آکادمی جوانان جهان یک موسسه فعال می‌باشد و عضویت در آن نیازمند تعهد زمانی هر یک از اعضا می‌باشد. در صورت انتخاب، عضو جدید آکادمی باید جهت شرکت در اجلاس عمومی بعدی که در تاریخ ۲۳ تا ۲۷ خرداد ۱۴۰۱ (سیزدهم تا هفدهم ژوئن ۲۰۲۲) در ژاپن برگزار خواهد شد در دسترس باشد

درخواست عضویت باید توسط داوطلب تکمیل و همراه با یک توصیه‌نامه باشد. مدارک لازم و دستورالعمل‌ها در وبسایت

<https://globalyoungacademy.net/call-for-new-members/>

قابل دسترس هستند

با توجه به اینکه اجلاس عمومی سالانه به زبان انگلیسی برگزار می‌شود، درخواست‌ها باید به زبان انگلیسی ارسال شوند

مهلت دریافت درخواست‌ها، روز چهارشنبه، ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ (پانزدهم سپتامبر ۲۰۲۱)، ساعت ۱۸ به وقت ساعت هماهنگ جهانی است. هیچ درخواستی پس از پایان مهلت اعلام شده پذیرفته نخواهد شد